
А  ЯЭл
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТАЙШЕТОГО И

ЧУНСКОГО РАЙОНОВ»

П Р И К А З

«А 6 » О (б 2019 г.
г. Тайшет

«О создании рабочей группы»

В соответствии с Постановлением мэра Тайшетского района от 26.06.2019 года 
«О введении режима ЧС», для оперативной организации ликвидации последствий, 
затопления населенных пунктов Соляновского, Тальского, Шелеховского, Венгерского, 
Зареченского, Рождественского Староакулынетского, Бирюсинского городского, 
Бирюсинского сельского, Нижнезаимского, Шиткинского, Борисовского, Бузыкановского, 
Джогинского муниципальных образований Иркутской области, руководствуясь Уставом 
ОГБУСО «КЦСОН Тайшетского и Чунского районов», утвержденным распоряжением 
Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области от «28» 
августа 2015 года № 53-12-275/15 мр., с изменениями в Устав, утвержденными 
распоряжением Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской 
области от «02» апреля 2019 года № 53-123/19 мр,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить состав рабочей группы специалистов ОГБУСО «КЦСОН 

Тайшетского и Чунского районов» в следующем составе:
Директор -  С.В. Береснева;
Заместитель директора -  О. А. Григорьева;
Главный бухгалтер -  Л.Н. Жемчугова;
Начальник хозяйственного отдела -  Подаюрова М.А.;
Заведующая отделением срочного социального обслуживания -  М.В. Кузнецова; 
Заведующая отделением социального обслуживания на дому по Тайшетскому 

району № 2 - А.Ю. Макарова;
Заведующая отделением социального сопровождения и социальной реабилитации 

инвалидов -  И.В. Касьянова;
Психолог -  Пахорукова М.В.;
Социолог -  Макарова Д.В.;
Ведущий юрисконсульт -  Елизарьева Е.А.;
Социальный работник -  Павловская Л.В.;
Специалист по социальной работе -  Пасечник Е.А.;
Специалист по социальной работе -  Щедрун Н.В.;
Специалист по социальной работе -  Покрышко М.В.;
Специалист по социальной работе -  Королева Е.А.;
Специалист по социальной работе -  Покрышко М.В.;



Специалист по комплексной реабилитации -  Лапцевич Е.Н.;
2. Рабочей группе в сорок до 28.06.2019 года разработать план работы с 

гражданами, пострадавшими в чрезвычайной ситуации.
3. Заведующей отделением срочного социального обслуживания -  Кузнецовой 

М.В. ежедневно в 09.00 часов, 13.00 часов, 18.00 часов направлять оперативную 
информацию о чрезвычайной ситуации первому заместителю министра социального 
развития, опеки и попечительства Иркутской области А.С. Макарову.

4. Юрисконсульту Елизарьевой Е.А. ознакомить с настоящим приказом всех 
заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Григорьеву О.А.

Директор


